PANTALON STRETCH ETE FLUO SAFE ROUGE FLUO/DARK BLUE
CEPOVETT SAFETY

Hausse dos, passant trapéze milieu dos pour plus d'ergonomie
tab's Cepovett Safety sur découpe dos gauche

entretien ménager

ourlet de 5 cm

surpiqire 3 aiguilles a la fourche

77% polyester, 20% coton, 3% élasthanne, 245 gr/im2.

Caractéristiques
coloris rouge fluo/bleu foncé

modele safe

type de vétements pantalon

Référence taille Prix HT

10530845 2 -
10530847
10530846
10530848
10530844
10530849
10530843

OO RFr U wh
'

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-stretch-ete-fluo-safe-rouge-fluo-dark-blue-p146496
http://www.tcpdf.org

