

PANTALON STRETCH ETE FLUO SAFE ROUGE FLUO/DARK BLUE

CEPOVETT SAFETY

 Housse dos, passant trapèze milieu dos pour plus d'ergonomie
tab's Cepovett Safety sur découpe dos gauche
entretien ménager
ourlet de 5 cm
surpiquûre 3 aiguilles à la fourche
77% polyester, 20% coton, 3% élasthanne, 245 gr/m².

Caractéristiques

coloris	rouge fluo/bleu foncé
modèle	safe
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10530845	2	-
10530847	4	-
10530846	3	-
10530848	5	-
10530844	1	-
10530849	6	-
10530843	0	-